
UnivIS - Raumplan WE5/01.003 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

12:00 - 14:00

SEM
Sengewald

14:00 - 16:00

MI-WebT-B, ÜG4
Hirmer

Di

12:00 - 14:00

Einführung in die Textanalyse
mit Python
(ab 3.5.)

von der Wense

14:00 - 16:00

MI-WebT-B, ÜG1
Hirmer

16:00 - 18:00

T8: Algorithmen und
Datenstrukturen

Sioutis

Mi

10:00 - 12:00

MI-WebT-B
Bullin

14:00 - 16:00

MI-WebT-B, ÜG2
Hirmer

16:00 - 19:15

ISDL-MED-B: Management
externer IT-Dienstleister

Bremer

Do

10:00 - 12:00

MI-WebT-B, ÜG3
(ab 5.5.)

Hirmer

Fr

08:00 - 10:00

T5: Algorithmen und
Datenstrukturen

Sioutis

10:00 - 14:00

DSG-Projekt-M: Deployment
Unlimited - n Ways to Deploy
Your Application in the Cloud

Böhm

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 29.7.2022

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 03:24:53


