UnivIS - Raumplan WE5/01.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					08:00 - 10:00 T5: Algorithmen und Datenstrukturen
09:00					Sioutis
10:00			10:00 - 12:00 MI-WebT-B Bullin	10:00 - 12:00 MI-WebT-B, ÜG3 (ab 5.5.)	DSG-Projekt-M: Deployment
11:00			<i>Биш</i> п	Hirmer	Unlimited - n Ways to Deploy Your Application in the Cloud Böhm
12:00	12:00 - 14:00 SEM Sengewald	12:00 - 14:00 Einführung in die Textanalyse mit Python			
13:00	Sengewala	(ab 3.5.) von der Wense			
14:00	14:00 - 16:00 MI-WebT-B, ÜG4 <i>Hirmer</i>	14:00 - 16:00 MI-WebT-B , ÜG1 <i>Hirmer</i>	14:00 - 16:00 MI-WebT-B , Ü G2 <i>Hirmer</i>		
15:00	Humer	Titimei	Пітеї		
16:00		16:00 - 18:00 T8: Algorithmen und Datenstrukturen	16:00 - 19:15 ISDL-MED-B: Management externer IT-Dienstleister		
17:00		Sioutis	Bremer		
18:00					
19:00				1	